PAGE

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________

                                    № _____
станица Новощербиновская
Об утверждении основных направлений налоговой и бюджетной

 политики Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2023 год
В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, решением Совета  Новощербиновского  сельского  поселения  Щербиновского района  от 24 апреля 2019 года № 4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района»,                п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2023 год.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новощербиновского
сельского поселения

Щербиновского района                                                                      А.А.Мищенко
PAGE